
 

 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2024 года      № 593                                     г.Армавир 

 

 

О плане работы постоянной комиссии  
Армавирской городской Думы по правовым вопросам,  

местному самоуправлению и защите прав и свобод граждан 
на II полугодие 2024 года 

 
 

 Рассмотрев и обсудив предложения председателя постоянной комиссии по 
правовым вопросам, местному самоуправлению и защите прав и свобод граждан, 
Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 
 Утвердить план работы постоянной комиссии Армавирской городской Думы по 
правовым вопросам, местному самоуправлению и защите прав и свобод граждан на 
II полугодие 2024 года согласно приложению. 
 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы     
А.В.Поляков 
 


